



URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
BIURO PODAWCZE

WYPŁYNEŁO dnia 10. 04. 2026

Nr Rejestru RVP-24358-2026  
Podpis

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	<b>ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO</b>
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	<i>Wspieranie i Upowszechnianie Kultury Fizycznej</i>

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<b>Fundacja Sandry Drabik „Łączy Nas Sport”</b> ul. Malików 150 A/49 25 – 639 Kielce KRS: 0000936938 NIP: 9592048180 REGON: 520628954 Mail: <a href="mailto:Sandra-drabik@wp.pl">Sandra-drabik@wp.pl</a> Tel: 784870917 Forma prawna: Fundacja Numer rachunku: BNP Paribas - 15 1600 1462 1808 1013 7000 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sandra Drabik tel: 784870917 email: <a href="mailto:Sandra-drabik@wp.pl">Sandra-drabik@wp.pl</a>

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
Departament Edukacji, Kultury i Sportu

WYPŁYNEŁO DNIA 13. 04. 2026

Nr pisma .....  
podpis

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	<b>ŚWIĘTOKRZYSKI AKTYWNY PRZEDSZKOLAK</b>			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	22.05.2026	Data zakończenia	26.06.2026
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Wnioskodawca zorganizuje zajęcia **sportowo – rekreacyjne** pt: „**Świętokrzyski Aktywny Przedszkolak**”. Zadanie skierowane do dzieci z terenu Województwa Świętokrzyskiego. Zajęcia zostaną ukierunkowane na upowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci w wieku przedszkolnym. Wnioskodawca przy realizacji przedsięwzięcia będzie wykorzystywał elementy programu profilaktycznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. Zajęcia będą się odbywały na obiekcie sportowym GKS Rudki w okresie Czerwiec 2026 roku.

W przedsięwzięciu wezmą udział najmłodszy mieszkańcy Gminy Nowa Słupia w wieku od 3 do 6 lat ze wszystkich oddziałów przedszkolnych z terenu gminy. Łącznie formą zajęć zostanie objętych ponad 150 dzieci. Zajęcia będą ukierunkowane na zwiększenie aktywności fizycznej, poprawę sprawności oraz korekcja wad postawy u dzieci, które ją posiadają. Elementem niezwykle ważnym w tak młodym wieku są poprawne nawyki ruchowe, które źle ukształtowane prowadzą do pogłębiania się wad i tym samym do długotrwałej i uciążliwej korekcji. Zajęcia z elementem kompensacji spowodują utrwalenie poprawnych nawyków ruchowych u uczestników oraz skorygowanie ewentualnych zaburzeń ruchowych. Dodatkowym bardzo ważnym atutem będzie wprowadzenie do zajęć elementów programu profilaktycznego, który dzieci w jak najmłodszym wieku ma uświadamiać oraz przestrzegać przed zagrożeniami płynącymi z używek. Stosowanie programu profilaktycznego będzie stałym elementem zajęć a przekazywane informacje będą miały charakter słowny oraz rysunkowy i plastyczny tak, aby dzieci w tak młodym wieku mogły w sposób jasny zrozumieć zagrożenia i korzyści.

Wszystkie te elementy pozwolą na zaangażowanie oraz sprawne dotarcie do najmłodszych mieszkańców Gminy Nowa Słupia z aktywnością fizyczną, profilaktyką oraz integracją.

**Liczba bezpośrednich uczestników:** 150

**Liczba pośrednich uczestników:** 100

**Liczba godzin przedsięwzięcia:** 6

**Liczba wolontariuszy:** 8

**Liczba specjalistów:** 8

**Termin realizacji zadania:** Czerwiec 2026

**Miejsce realizacji zadania:** Obiekty sportowe w Rudkach

**Bezpośrednimi uczestnikami** zadania realizowanego przez Fundację, będą dzieci z oddziałów przedszkolnych z terenu Gminy Nowa Słupia. Projekt został zaplanowany tak, aby zapewnić równy dostęp do systematycznych zajęć dzieciom o różnym statusie społecznym i materialnym, eliminując bariery ograniczające możliwość uczestnictwa w zajęciach. Zadanie uwzględnia potrzeby szerokiej społeczności lokalnej, umożliwiając wszystkim zainteresowanym dzieciom rozwój sportowy, poprawę kondycji fizycznej i integrację społeczną poprzez wspólne działania sportowe.

Jedną z kluczowych grup uczestników będą dzieci z oddziałów przedszkolnych w wieku 3 – 6 lat, których aktywność fizyczna odgrywa fundamentalną rolę w prawidłowym rozwoju psychofizycznym. Udział w systematycznych zajęciach pozwoli im na poprawę koordynacji ruchowej, zwiększenie siły i wytrzymałości, rozwój umiejętności sportowych. W dobie rosnącej popularności urządzeń elektronicznych i spadku poziomu aktywności fizycznej wśród młodego pokolenia projekt stanie się dla nich idealnym sposobem na spędzanie czasu w sposób zdrowy i konstruktywny.

Ważnym aspektem realizacji zadania będzie zapewnienie równego dostępu do sportu dla osób o różnym statusie materialnym. Projekt został zaplanowany tak, aby umożliwić uczestnictwo wszystkim zainteresowanym, niezależnie od sytuacji finansowej. Brak kosztów uczestnictwa eliminuje bariery ekonomiczne i pozwala na włączenie do projektu dzieci z rodzin wielodzietnych.

Podsumowując, projekt realizowany przez wnioskodawcę skierowany jest do szerokiego grona dzieci, mieszkańców terenów miejskich i wiejskich, osoby w trudnej sytuacji materialnej. Tak szerokie zróżnicowanie uczestników pozwoli na skuteczne realizowanie celów społecznych, zdrowotnych i edukacyjnych projektu, zapewniając dzieciom regionu trwałe korzyści związane z regularną aktywnością fizyczną, poprawą kondycji zdrowotnej oraz wzmacnianiem więzi społecznych. Dzięki zapewnieniu bezpłatnego udziału w zajęciach, eliminacji barier finansowych i otwartości na wszystkie dzieci z oddziałów przedszkolnych, projekt stanie się narzędziem przeciwdziałania wykluczeniu oraz stworzy warunki do rozwoju sportowego i integracji społecznej w lokalnej społeczności.

Realizacja zadania przez wnioskodawcę została zaplanowana w taki sposób, aby skutecznie rozwiązać kluczowe problemy społeczności lokalnej oraz odpowiedzieć na najważniejsze potrzeby grupy docelowej. Projekt koncentruje się na zapewnieniu szerokiego dostępu do aktywności fizycznej, przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu, poprawie zdrowia mieszkańców, zwiększeniu świadomości zdrowotnej oraz integracji społecznej poprzez sport.

Jednym z kluczowych problemów, który zostanie rozwiązany w ramach projektu, jest niski poziom aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży, co prowadzi do wielu negatywnych konsekwencji zdrowotnych, takich jak otyłość, nadciśnienie, cukrzyca oraz inne choroby cywilizacyjne wynikające z siedzącego trybu życia.

Regularna aktywność fizyczna nie tylko poprawi kondycję uczestników, ale także pozytywnie wpłynie na ich zdrowie psychiczne, redukując poziom stresu oraz poprawiając ogólne samopoczucie.

Dzięki temu sport stanie się dostępny dla każdego przedszkolaka, niezależnie od jego sytuacji życiowej.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników	Minimalny poziom 100 uczestników, maksymalny poziom 150 uczestników	Karty zgłoszeniowe/lista startowa
Liczba konkurencji	4 konkurencje	Fotorelacja

**6. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

*Wnioskodawca od wielu lat aktywnie działa na rzecz popularyzacji sportu, rekreacji oraz promowania aktywności fizycznej wśród mieszkańców województwa świętokrzyskiego i społeczności lokalnych ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży. Jej głównym celem jest zapewnienie dostępu do profesjonalnych treningów sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, organizacja turniejów sportowych, wydarzeń integracyjnych oraz edukacyjnych, a także rozwijanie społeczności lokalnej wokół wartości sportowych, takich jak fair play, współpraca zespołowa i zdrowa rywalizacja. Wnioskodawca posiada bogate doświadczenie w realizacji projektów sportowych i edukacyjnych, a jej działania obejmują szeroki wachlarz inicjatyw, które na stałe wpisały się w kalendarz sportowy województwa świętokrzyskiego.*

*Dzięki wieloletniemu doświadczeniu organizacja opracowała skuteczne programy treningowe, które nie tylko podnoszą poziom sportowy uczestników, ale także uczą ich współpracy zespołowej, dyscypliny i szacunku do przeciwników. Wprowadzenie dodatkowych elementów edukacyjnych, takich jak warsztaty z dietetykami, psychologami sportowymi i fizjoterapeutami, znacząco podnosi wartość szkoleniową i prozdrowotną oferowanych zajęć.*

*Wnioskodawca od lat angażuje się również w organizację wydarzeń integracyjnych i edukacyjnych, takich jak pikniki sportowe, dni otwarte oraz festyny rodzinne, które łączą sport z rekreacją oraz edukacją. Podczas tych wydarzeń organizowane są mini-turnieje, konkursy sprawnościowe, gry zespołowe oraz zajęcia edukacyjne związane z profilaktyką zdrowotną i regeneracją organizmu. Dzięki takim inicjatywom organizacja nie tylko promuje aktywność fizyczną, ale także integruje społeczność lokalną, tworząc przestrzeń do budowania relacji międzyludzkich i międzypokoleniowej wymiany doświadczeń.*

*Organizacja od wielu lat współpracuje ze szkołami oraz instytucjami edukacyjnymi, organizując zajęcia z nauki pływania, gimnastyki korekcyjnej dla dzieci i młodzieży oraz turnieje sportowe. Dzięki tej współpracy młodzi mieszkańcy województwa świętokrzyskiego mają możliwość uczestniczenia w profesjonalnych treningach oraz zdobywania doświadczenia sportowego w ramach zawodów organizowanych przez wnioskodawcę.*

*Wnioskodawca organizował z administracją publiczną takie przedsięwzięcia jak:*

- *Zajęcia z nauki pływania „ Umiem Pływać” – Ministerstwo Sportu i Turystyki,*
- *Zajęcia z gimnastyki korekcyjnej – Ministerstwo Sportu i Turystyki,*
- *Zajęcia integracyjne z Sandrą Drabik – Ministerstwo Sportu i Turystyki,*
- *Mikołajki na Sportowo – PFRON,*
- *Stop przemocy. Stop hejtowi w sieci – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,*
- *Razem do zwycięstwa. Igrzyska osób niepełnosprawnych – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,*
- *I Świętokrzyski Bieg Komandosa dla uczniów szkół mundurowych – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.*

*Wnioskodawca posiada wśród członków z ogromnym doświadczeniem trenerskim, instruktorskim, pedagogicznym i menedżerskim osoby doskonale przygotowane do organizacji przedsięwzięcia. Członkowie organizacji to nie tylko znani trenerzy, instruktorzy, ale również osoby, które na co dzień reprezentują kraj na arenie międzynarodowej i zdobywają medale na imprezach szczebla europejskiego i światowego. Główną twarzą organizacji jest kielczanka, olimpijka z Tokyo, wielokrotna medalistka imprez mistrzowskich - Sandra Drabik. Jej entuzjazm, zapał oraz dążenie do osiągnięcia najwyższego poziomu jest dla wielu a zwłaszcza dla dzieci i młodzieży motywacją do naśladowania i stawiania sobie ambitnych celów sportowych. Dodatkowo fundacja realizuje również inne działania skierowane na upowszechnianie sportu i rekreacji wśród dzieci, młodzieży przy współpracy min. z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego oraz innymi podmiotami*

#### **Zasoby osobowe/kadrowe:**

*Wnioskodawca posiada odpowiednie zasoby kadrowe do realizacji przedsięwzięcia. Przedsięwzięcie będą realizować osoby, które posiadają odpowiednie kwalifikacje zawodowe. W przedsięwzięciu udział wezmą również wolontariusze, członkowie fundacji, którzy będą czynnie uczestniczyć przy obsłudze zadania. Będą również upowszechniać wśród dzieci wolontariat sportowy.*

- ***Obsługa techniczna*** – *doświadczone osoby w pełnieniu funkcji obsługi technicznej, niezbędnej do prawidłowego przeprowadzenia i realizacji zadania. Instruktorzy i nauczyciele posiadający duże doświadczenie pedagogiczne.*

➤ **Obsługa sędziowska** – doświadczeni nauczyciele oraz instruktorzy sportu posiadający wiedzę i długoletnie doświadczenie w przeprowadzaniu tego typu przedsięwzięć dla młodzieży.

➤ **Obsługa medyczna** – doświadczona pielęgniarka oraz ratownik medyczny.

**Zasoby rzeczowe:** Wnioskodawca posiada niezbędne zasoby rzeczowe do przeprowadzenia przedsięwzięcia. W części posiada niezbędny sprzęt sportowy do przeprowadzenia zadania oraz jego obsługi. Wnioskodawca będzie wykorzystywał odpowiedni sprzęt sportowy dla młodzieży. Organizator będzie wykorzystywał niezbędne materiały biurowe do przygotowania i realizacji zadania.

**Zasoby finansowe:** Wnioskodawca posiada zabezpieczone środki własne do realizacji zadania w formie przedstawionej w ofercie. Środki własne to kwota 2200 zł.

Wnioskodawca nie będzie pobierał opłat od uczestników przedsięwzięcia.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup pucharów, medali, dyplomów	2500	2500	0
2.	Zakup nagród dla uczestników	2000	1000	1000
3.	Materiały promocyjne	1500	1500	0
4.	Wyżywienie	2500	1500	1000
5.	Obsługa techniczna, sędziowska, medyczna	3500	3500	0
6.	Ubezpieczenie	200	0	200
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12200	10000	2200

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Fundacji  
.....  
.....

Data: 09.04.2026 roku

.....  
.....  
.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania ofert w imieniu oferentów)  
**WICEPREZES**

ipabndf zotere

zndndf zotere